
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТЕВРИЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ  

«БАКШЕЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

Приказ 

«07»  октября 2024  г.                                                                                             № 163 

 

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады по географии 

 

    На основании протокола заседания жюри школьного этапа ВсОШ по географии. 

приказываю: 

 

1. Итоги олимпиады утвердить (Приложение 1). 

2. Признать  победителем обучающегося 10 класса Аллагулова Данияра и призерами 

обучающуюся 9 класса Шайахметову Лию, обучающихся 5 класса Сафиулину 

Эвелину и Успанова Азамата. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор школы:                                                                                         Г.В. Якоб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 

к приказу № 163   от 07.10.2024 

 

 

№ 

п.\п 

Фамилия, имя обучающегося Класс  Количество 

баллов 

Статус 

участника 

1.  Аллагулов Данияр 10 71 Победитель  

2.  Шайахметова Лия 9 60 Призер  

3.  Сафиулина Эвелина 5 55 Призер 

4.  Успанов Азамат 5 55 Призер 

5.  Хоробрых Ирина 10 45 Участник 

6.  Миронов Александр 7 45 Участник 

7.  Мучитова Заира 7 42 Участник 

8.  Полехин Елисей 6 34 Участник 

9.  Мельникова Мария 6 34 Участник 

10.  Федоренко Алина 10 32 Участник 

11.  Беломоин Станислав 6 31 Участник 

12.  Терещенко Дарья 10 28,5 Участник 

13.  Махмутов Данил 9 25 Участник 

14.  Нугманов Фаниль 11 25 Участник 

15.  Дегтярева Каролина 8 19 Участник 

16.  Трифонова Елизавета 8 19 Участник 

17.  Чумарова Регина 7 19 Участник 

18.  Денисов Глеб 9 18 Участник 

19.  Сафиулин Артур 6 14,5 Участник 

20.  Денисов Артем 6 11 Участник 

21.  Артеев Ринат 8 9,5 Участник 

22.  Дегтярев Яромир 5 6 Участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-10-07T15:58:38+0600
	Якоб Галина Васильевна




